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Miinchener Kiinstler-Genossenschaft.

Lauf, Nr.

389
390
391

392

393
394
395

396
397
398
399
400

401
402
403

404

405
406
407

408
409

410

Ehrenberg, Lilly, Miinchen.

Saal-Nr.

Madonna. (Kopie nach Schongauer.) (Ol.)* Galerie

Junger Pan. (Kopie nach Lotto.) (OL)*

Galerie

Bauernhof mit Tieren. (Kopie nach Potter.)

(6OL)*

Stilleben. (Kopie nach Beyeren.) (Ol.)*

Ehrenberg, Paul, Miinchen.
Schwere Arbeit. (OL)*

Auf dem Heimwege, (Ol.)*
LandstraBe am Morgen. (OL)*

Ehrhardt, Paul W., Miinchen.
Wei gegen WeiB. (OL)*
Vorm Spiegel. (OL)*

@) SchloBinnenraum. (OL)*
Der alte Ofen. (Aquarell.)*
Toilettenzimmer. (Aquarell.)*

Ehrlich-Matern, Magdala, Miinchen.

Begonien. (Radierung.)
Am Waldrand. (Radierung.)
Alt-Miinchen. (Radierung.)

Eimer, Ernst, Darmstadt.
Volkslied. (Radierung.)*

Eisengriber, Felix, Miinchen.

April in den Vorbergen. (Ol.)*
Friihjahrsmorgen. (Ol.)*
Frankisches Tal. (Ol.)*

Eissfeldt, Hermann, Miinchen.

Galerie
Galerie

40
40
41

35
36
36

34

40
38
40

S. K. H. Prinz Leopold von Bayern auf der

Gemsjagd (Ol.)

Bildnis Sr. Exzellenz des Generals

Krafft von Dellmensingen. (OL)*

Elster, Toni, Miinchen.
@@ Alte Weiden. (OL)*

13

der Art.

40



